



Yeni Demokratik Gençlik
New Demokratik Youth
Ciwanên Demokratên Nû

Neue Demokratische Jugend
Nieuwe Democratische Jongeren
Nouvelle Jeunesse D mocratique



Y R Ő

Gençlik Militarizme ve Irkçılığa Karşı; 9 Kasım'da militarist politikalara karşı umudu sokakta büy t!

Savaşlar, katliamlar, ırkçı saldırılar, demokratik haklara yönelik baskılar... Neredeyse her güne emperyalist gericiliğin saldırılarıyla uyanıyoruz. Ukrayna, Filistin, L bnan, K rdistan, Suriye ve daha birçok  lkede milyonlarca insanın yaşamlarına mal olan savaşlar yaşanıyor. Bu savaşların, b y k bir savaş tetikleme tehlikesi ise g n ge tikçe daha da artıyor. Bir yanda bu savaşlardan payına  l m, yoksulluk, geleceksizlik d Ően milyarlarca insan, diŐer yanda ise savaşlarla daha da zenginleŐen bir avuŐ sermayedar var. Gericiler t m savaşlarda olduĐu gibi, bu savaşlarda da  zellikle silah Őirketlerinin son yıllarda artan k r oranı, bu savaşların kimin çıkarına olduĐunu net bir Őekilde g stermektedir. Silah  retiminin artması, zorunlu askerlik tartıŐmaları, eĐitimde militarist politikalar, ırkçı saldırıların y kselmesi ve demokratik kazanımlara yönelik saldırılarla emperyalistler kendi cephesinden savaş koŐullarını oluŐturmuŐ durumda. Emperyalistler, bu saldırgan politikalarla sorgulamayan, yozlaŐmıŐ ve gericiler bir gençlik yaratmak istiyorlar.

Çok aŐık ki bu saldırıların gençliĐe getireceĐi Őey  l m ve geleceksizliktir. Kendi çıkarları i in bizlere  lmeyi ve  ld rmeyi emretmelerini, bizi gericileŐtirip yozlaŐtırarak kirli politikalarının bir parçası haline getirmelerini kabul etmiyoruz. Ne i in savaşacaĐımızı çok iyi biliyoruz. VereceĐimiz tek savaş, herkesin eŐit ve adil yaŐadıĐı  zg r bir gelecek i in olacaktır.

Yerli ve g çmen gençler; sorunlarımız da m cadelemiz de ortaktır. Gelin, hep birlikte geleceĐimizi  alan, bize karamsarlıĐı ve korkuyu dayatan bu sisteme karŐı 9 Kasım'da Frankfurt'ta buluŐalım. SavaŐa karŐı nihai barıŐı, ırkçılıĐa karŐı kardeŐliĐimizi haykıralım. 9 Kasım'da umudunu kuŐan ve YDG saflarında emperyalist politikalara karŐı sokaĐa  ık!

KaramsarlıĐı daĐıt, korkuyu yık!

YDG - Yeni Demokratik Gençlik